ঘ) বর্ণিত অনুষ্ঠানটি সুষ্ঠুরূপে উদযাপনের জন্য কারা অডিটরিয়াম প্রস্তুত এবং অন্যান্য সার্বিক সহযোগিতা প্রদানের জন্য মহাপরিচালক, কারা অধিদপ্তর-কে অনুরোধ করা হয়।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

ড. তরুণ কান্তি শিকদার
অতিরিক্ত সচিব

স্মারক নম্বর: ৫৮.০০.০০০০.০১২.৯৯.০০৭.১৮.৮০৫

তারিখ: ২৮ অগ্রহায়ণ ১৪২৮
১৩ ডিসেম্বর ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সকল কর্মকর্তা, সুরক্ষা সেবা বিভাগ
- ২) অধিদপ্তর প্রধান (সকল), সুরক্ষা সেবা বিভাগ
- ৩) সচিবের একান্ত সচিব, সুরক্ষা সেবা বিভাগ